
SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 95 MUREȘAN ROBERT VIK POWER ARAD 210 16 13 25 25 25 25 20 20 25 16

2 21 CAZACU CĂTĂLIN SCM TIMIȘOARA 156 11 10 20 20 16 20 16 16 16 11

3 30 VRĂJITORU BOGDAN CSM BUCUREȘTI 80 AB 5 13 11 11 11 9 9 11 0

4 22 IULIU MIHAI CONSTANȚA MOTO RACING 74 4 6 11 13 13 13 8 6 - -

5 24 MARIN VIRGIL CENTURY TEAM VOLUNTARI 26 0 1 8 8 - - 6 3 - -

6 40 MOCANU-ZORILĂ LAURENȚIU CONSTANȚA MOTO RACING 19 - - 9 10 - - - - - -

7 117 PASERE IONUȚ CENTURY TEAM VOLUNTARI 7 0 0 7 - - - - - - -

- 27 ZELCA ADRIAN CONSTANȚA MOTO RACING 0 - - AB AB NP NP - - - -

 CAMPIONATUL NAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2017            Clasa SUPERBIKE

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 95 MUREȘAN ROBERT VIK POWER ARAD 210 16 13 25 25 25 25 20 20 25 16

2 21 CAZACU CĂTĂLIN SCM TIMIȘOARA 156 11 10 20 20 16 20 16 16 16 11

3 68 MITOV DIMITAR BULGARIA 137 10 11 16 16 20 16 11 11 13 13

4 77 CHOY MARTIN BULGARIA 129 20 25 - - - - 25 25 9 25

5 30 VRĂJITORU BOGDAN CSM BUCUREȘTI 80 AB 5 13 11 11 11 9 9 11 0

6 22 IULIU MIHAI CONSTANȚA MOTO RACING 74 4 6 11 13 13 13 8 6 - -

7 19 BONEV PLAMEN BULGARIA 53 5 AB 10 9 10 10 - - 0 9

8 61 MARKESINIS GEORGIOS GRECIA 52 13 16 - - - - 13 10 - -

9 27 PARASKEVOPOULOS HARIS GRECIA 45 25 20 - - - - - - - -

10 79 KARANYOTOV ANGEL BULGARIA 40 - - - - - - - - 20 20

11 44 IVANOV IVAN BULGARIA 37 1 3 6 7 - - 7 5 0 8

12 24 MARIN VIRGIL CENTURY TEAM VOLUNTARI 26 0 1 8 8 - - 6 3 - -

13 141 NAYCHEV ATANAS BULGARIA 25 7 AB - - 9 9 - - - -

14 83 BEGNIS SOTIRIS GRECIA 23 - - - - - - 10 13 - -

15 169 ERCELIK YUNUS TURCIA 19 - - - - - - 4 2 10 3

16 40 MOCANU-ZORILĂ LAURENȚIU CONSTANȚA MOTO RACING 19 - - 9 10 - - - - - -

17 21 ANGELOV KALOYAN BULGARIA 18 - - - - - - 0 8 - 10

18 38 DIMITROV VLADISLAV BULGARIA 18 9 9 - - - - 0 - 0 0

19 87 POPOV KRASIMIR BULGARIA 16 8 8 - - - - - - - -

20 97 BANKOV BRANIMIR BULGARIA 15 AB AB - - AB 8 - - 0 7

21 34 MIHAYLOV GEORGI BULGARIA 14 0 2 - - - - 5 7 - -

22 51 MARKOV VELISLAV BULGARIA 10 3 7 - - - - - - - -

23 11 IVANOV SVETLIN BULGARIA 7 - - - - - - 0 1 0 6

24 117 PASERE IONUȚ CENTURY TEAM VOLUNTARI 7 0 0 7 - - - - - - -

 CAMPIONATUL INTERNAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2017 Clasa SUPERBIKE OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

25 64 PAPASTAVRU GEORGE GRECIA 6 6 NP - - - - - - - -

26 84 KOSTARAS ANASTASIOS GRECIA 6 2 4 - - - - - - - -

27 725 GOPHER DEAN BULGARIA 5 - - - - - - - - 0 5

28 241 KARABULUT ERDAL TURCIA 4 - - - - - - - - 0 4

29 51 TRASSIEV IVAN BULGARIA 4 - - - - - - 0 4 - -

30 100 FLOROV SIMEON BULGARIA 3 - - - - - - 3 0 - -

31 73 KOVACHEV PETAR BULGARIA 2 - - - - - - - - 0 2

32 47 DUVENCI MURAT TURCIA 1 - - - - - - - - 0 1

- 383 TODOROV PETAR BULGARIA 0 NP NP - - - - - - - -

- 27 ZELCA ADRIAN CONSTANȚA MOTO RACING 0 - - AB AB - - - - - -

 CAMPIONATUL INTERNAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2017 Clasa SUPERBIKE OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 1 PASCOTĂ IONEL PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 179 11 20 13 16 16 13 20 20 25 25

2 134 MĂINESCU DAN CSM BUCUREȘTI 79 2 5 7 10 10 10 7 8 11 9

3 96 PETROVICI ADRIAN CONSTANȚA MOTO RACING 74 NP NP 10 NP 11 11 9 10 13 10

4 22 SOCACI EDUARD GO RACING BUCUREȘTI 58 4 6 8 9 8 8 8 7 - -

5 138 ROMOCEA ARON PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 57 5 8 9 AB 9 9 - - 10 7

 CAMPIONATUL NAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2017       Clasa SUPERSPORT OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 94 GEORGIEV ALEXANDER BULGARIA 182 13 16 20 25 25 20 11 16 20 16

2 1 PASCOTĂ IONEL PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 179 11 20 13 16 16 13 20 20 25 25

3 7 KARAKOSTAS DIMITRIS GRECIA 165 25 25 16 13 - - 25 25 16 20

4 69 PETROV PLAMEN BULGARIA 152 16 13 25 20 20 25 - 11 9 13

5 27 GEORGIEV MILEN BULGARIA 101 8 10 11 11 13 16 16 5 - 11

6 134 MĂINESCU DAN CSM BUCUREȘTI 79 2 5 7 10 10 10 7 8 11 9

7 96 PETROVICI ADRIAN CONSTANȚA MOTO RACING 74 NP NP 10 NP 11 11 9 10 13 10

8 22 SOCACI EDUARD GO RACING BUCUREȘTI 58 4 6 8 9 8 8 8 7 - -

9 138 ROMOCEA ARON PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 57 5 8 9 AB 9 9 - - 10 7

10 87 BONCHEV BOYAN BULGARIA 46 20 AB - - - - 13 13 - -

11 33 TZORTZOPOULOS IOANNIS GRECIA 34 6 9 - - - - 10 9 - -

12 47 DIMOU CHRISTOS GRECIA 25 10 11 - - - - 4 0 - -

13 71 TRAKOV ANGEL BULGARIA 19 7 NP - - - - 6 6 - -

14 5 BOZHINOV BOYKO BULGARIA 16 9 7 - - - - 0 0 - -

15 90 IVANOV MIHAIL BULGARIA 11 NP 3 - - - - - - - 8

16 63 XILDIZ IBRAHIM BULGARIA 5 - - - - - - 5 0 - -

17 11 IVANOV SVETLIN BULGARIA 4 NP 4 - - - - - - - -

18 51 TRASSIEV IVAN BULGARIA 3 3 NP - - - - - - - -

19 137 PETROV PETAR BULGARIA 2 NP 2 - - - - - - - -

- 77 KRASEN KANCHEV BULGARIA 0 - - - - - - 0 0 - -

 CAMPIONATUL INTERNAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2017    Clasa SUPERSPORT OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 17 GUȚĂ CRISTIAN CENTURY TEAM VOLUNTARI 112 - - 16 20 20 20 8 9 11 8

2 777 GHERGHINĂ VALENTIN CENTURY TEAM VOLUNTARI 61 - - 6 9 10 10 7 0 13 6

3 88 ȘERBAN ADRIAN IONUȚ TAIFUN RACING GT TIMIȘOARA 29 - - 9 6 0 5 0 2 7 0

4 33 JELESCU FLORIN CSM BUCUREȘTI 29 0 1 8 10 1 4 1 4 - -

5 888 STĂNCĂLIE ȘERBAN DORIAN CENTURY TEAM VOLUNTARI 26 - - - - 13 13 - - - -

6 26 GOIDEA CRISTIAN TAIFUN RACING GT TIMIȘOARA 25 0 2 5 8 2 0 - - 8 0

7 97 RUS ADRIAN CSM BUCUREȘTI 25 - - 10 AB 8 7 - - - -

8 898 TRIFAN IULIAN LIDO CÂMPINA 20 - - - - - - - - 20 0

9 16 GUȚĂ ANDREI CENTURY TEAM VOLUNTARI 14 - - - - 7 6 0 1 - -

10 7 POP SORIN ILIE MRM BUCUREȘTI 11 - - 4 7 - - - - - -

11 85 MAZILU DANIEL PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 7 - - 7 AB - - - - - -

12 37 PETCU RAZVAN MRM BUCUREȘTI 3 - - - - - - 0 3 - -

13 64 BECHERU BEBE CENTURY TEAM VOLUNTARI 2 - - - - 0 2 - - - -

14 666 CIMPOEȘU IULIAN MRM BUCUREȘTI 1 - - - - - - -  1 0

- 78 GREAVU RAREȘ PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 0 0 0 - - - - - - - -

- 327 BUGA LUCIAN CENTURY TEAM VOLUNTARI 0 - - - - 0 0 - - - -

- 71 DEFTA FLORIN LEONARD CENTURY TEAM VOLUNTARI 0 - - - - 0 0 - - - -

- 13 PAULET CLAUDIU IULIAN MRM BUCUREȘTI 0 - - - - 0 0 - - - -

- 76 GEANDAN RASID TAIFUN RACING GT TIMIȘOARA 0 - - - - - - - - 0 0

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2017            Clasa 1000 DEBUTANȚI

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 159 SPIROV IGOR FYROM 115 13 11 13 11 AB 11 10 10 25 11

2 17 GUȚĂ CRISTIAN CENTURY TEAM VOLUNTARI 112 - - 16 20 20 20 8 9 11 8

3 3 IVCESKI SLOBODAN FYROM 111 20 20 25 16 AB 0 3 11 6 10

4 24 BAKALOV PETAR BULGARIA 67 8 10 - - - - 16 16 10 7

5 77 AKGUN HARUN TURCIA 66 - - - - - - 25 25 0 16

6 777 GHERGHINĂ VALENTIN CENTURY TEAM VOLUNTARI 61 - - 6 9 10 10 7 - 13 6

7 33 DIANOV PETAR BULGARIA 50 - - - - 25 25 - - - -

8 21 ANGELOV KALOYAN BULGARIA 50 25 25 - - - - - - - -

9 96 KALPAKOV DIMITAR BULGARIA 48 7 9 - - 16 16 - - - -

10 133 ANGELOV PETAR BULGARIA 45 - - 20 25 - - - - - -

11 87 FURKAN TAHSIN TURCIA 41 - - - - - - - - 16 25

12 47 MURAT DEVENCI TURCIA 40 - - - - - - 20 20 - -

13 15 SAHIN FATIH TURCIA 37 - - - - 11 0 6 7 4 9

14 69 HRISTOV HRISTIAN BULGARIA 35 9 NP - - - - 13 13 - -

15 321 ZAHARIEV NIKOLAY BULGARIA 35 10 1 11 13 - - - - - -

16 15 DRAZENKO TINTOR SERBIA 32 16 16 - - - - - - - -

17 88 ȘERBAN ADRIAN IONUȚ TAIFUN RACING GT TIMIȘOARA 29 - - 9 6 0 5 0 2 7 0

18 25 PASHOV JORDAN BULGARIA 29 2 5 - - 4 8 5 5 - -

19 33 JELESCU FLORIN CSM BUCUREȘTI 29 0 1 8 10 1 4 1 4 - -

20 888 STĂNCĂLIE ȘERBAN DORIAN CENTURY TEAM VOLUNTARI 26 - - - - 13 13 - - - -

21 26 GOIDEA CRISTIAN TAIFUN RACING GT TIMIȘOARA 25 0 2 5 8 2 0 - - 8 0

22 97 RUS ADRIAN CSM BUCUREȘTI 25 - - 10 AB 8 7 - - - -

23 64 LUKIC NIKOLA SERBIA 24 - - - - - - 11 0 0 13

24 29 PALA ANVI TURCIA 21 5 4 - - - - 4 6 2 -

25 34 AGAH ORMAN TURCIA 20 - - - - - - - - 0 20

26 898 TRIFAN IULIAN LIDO CÂMPINA 20 - - - - - - - - 20 0

27 171 STEFANOV GEORGI BULGARIA 18 - - - - 9 9 - - - -

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2017            Clasa 1000 DEBUTANȚI OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

28 22 NESIC SASA SERBIA 15 6 8 - - - - - - 0 1

29 84 ONAL ONER TURCIA 14 - - - - 3 3 0 8 0 0

30 16 GUȚĂ ANDREI CENTURY TEAM VOLUNTARI 14 - - - - 7 6 0 1 - -

31 36 KAKLAMANIS DIMITRIOS GRECIA 13 4 NP - - - - - - 9 0

32 7 POP SORIN ILIE MRM BUCUREȘTI 11 - - 4 7 - - - - - -

33 41 ANGELOV ANGEL BULGARIA 11 11 NP - - - - - - - -

34 131 KARADZHOV BORISLAV BULGARIA 10 3 7 - - - - - - - -

35 88 BOGDANOVIC SASA SERBIA 9 1 6 - - - - - - 0 2

36 78 PETIDIS LAZAROS GRECIA 9 - - - - - - 9 0 - -

37 83 SENHISAR FATIH TURCIA 8 - - - - - - 0 0 3 5

38 19 DANCHIEV VESELIN BULGARIA 7 - - - - 6 1 - - - -

39 85 MAZILU DANIEL PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 7 - - 7 AB - - - - - -

40 95 ATANASOV ANGEL BULGARIA 5 - - - - - - - - 5 0

41 93 HERUVIMOV HRISTIAN BULGARIA 5 - - - - 5 NP - - - -

42 29 PALA AVNI TURCIA 4 - - - - 0 0 - - - 4

43 5 RADOVANOVIC VLADAN SERBIA 3 - - - - - - - - 0 3

44 37 PETCU RAZVAN MRM BUCUREȘTI 3 - - - - - - 0 3 - -

45 56 TASIC BRANKO SERBIA 3 0 3 - - - - 0 0 - -

46 86 DIMITROV DIMITAR BULGARIA 2 AB NP - - - - 2 0 - -

47 64 BECHERU BEBE CENTURY TEAM VOLUNTARI 2 - - - - 0 2 - - - -

48 666 CIMPOESU IULIAN MRM BUCUREȘTI 1 - - - - - - - - 1 0

- 94 KOKEN ABDULLAH TURCIA 0 - - - - - - 0 0 0 0

- 76 GEANDAN RASID TAIFUN RACING TIMIȘOARA 0 - - - - - - - - 0 0

- 78 GREAVU RAREȘ PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 0 0 0 - - - - - - - -

- 327 BUGA LUCIAN CENTURY TEAM VOLUNTARI 0 - - - - 0 0 - - - -

- 71 DEFTA FLORIN LEONARD CENTURY TEAM VOLUNTARI 0 - - - - 0 0 - - - -

- 13 PAULET CLAUDIU IULIAN MRM BUCUREȘTI 0 - - - - 0 0 - - - -

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2017            Clasa 1000 DEBUTANȚI OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 77 VERSACI GIORGIO CENTURY TEAM VOLUNTARI 88 8 7 10 13 11 11 9 11 8 10

2 555 BÎRLĂDEANU FLORIN CENTURY TEAM VOLUNTARI 72 6 6 13 11 13 10 6 7 - -

3 120 DUMITRU ROBERTINO CSM BUCUREȘTI 35 - - - - 8 6 7 2 10 2

4 93 VĂDĂȘAN CIPRIAN PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 33 0 1 6 8 4 1 1 6 3 3

5 85 MAZILU DANIEL PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 31 4 3 - - 5 5 2 5 6 1

6 28 MOLDOVEANU TITI PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 26 0 0 7 5 1 2 0 4 7 0

7 177 MARIN CĂTĂLIN TOP CROSS TCS OTOPENI 18 - - 9 9 - - - - - -

8 312 VAMEȘU GABRIEL MRM BUCUREȘTI 15 - - - - 6 8 0 1 - -

9 629 OPREA FLORIN CSM BUCUREȘTI 11 - - 5 6 - - - - - -

10 193 EXERGIAN ALEXANDRU CENTURY TEAM VOLUNTARI 11 0 0 4 4 3 0 - - 0 0

11 777 MEREMZOI ALEXANDRU CSM BUCUREȘTI 6 2 4 - - - - - - - -

- 99 BORDEIANU CEZAR CENTURY TEAM VOLUNTARI 0 NP NP - - - - - - - -

- 23 URSACHI IONUȚ CENTURY TEAM VOLUNTARI 0 NP NP - - - - - - - -

- 43 ȘOTROPA CRISTIAN CENTURY TEAM VOLUNTARI 0 AB NP - - - - - - - -

- 25 CANCEL CATALIN TAIFUN RACING GT TIMISOARA 0 - - - - - - 0 0 - -

- 86 MOISE VLADIMIR MRM BUCUREȘTI 0 - - - - 0 0 - - - -

- 182 CEBAN RADU MRM BUCUREȘTI 0 - - - - NP 0 - - - -

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2017            Clasa 600 DEBUTANȚI

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

1 210 EFE ALI YEGIN TURCIA 216 1 25 20 25 20 25 25 25 25 25

2 1 MIHAYLOV KRASIMIR BULGARIA 195 20 20 25 20 25 20 13 20 16 16

3 9 MECHENSKI TODOR BULGARIA 126 16 16 - - 16 13 20 16 9 20

4 77 VERSACI GIORGIO CENTURY TEAM VOLUNTARI 98 8 7 10 13 11 11 9 11 8 10

5 17 DIMITROV YANISLAV BULGARIA 78 9 8 16 16 10 9 0 0 4 6

6 555 BÎRLĂDEANU FLORIN CENTURY TEAM VOLUNTARI 72 6 6 13 11 13 10 6 7 - -

7 7 BENKOVSKI NIKOLAY BULGARIA 43 3 2 8 7 7 3 - - 13 0

8 36 PANDIR OSMAN TURCIA 41 25 NP - - AB 16 0 0 - -

9 4 LILOV ASSEN BULGARIA 37 - - - - - - 3 10 11 13

10 88 PSYCHOGYIOS ANDREAS GRECIA 36 11 13 - - - - - - 1 11

11 120 DUMITRU ROBERTINO CSM BUCUREȘTI 35 - - - - 8 6 7 2 10 2

12 93 VĂDĂȘAN CIPRIAN PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 33 0 1 6 8 4 1 1 6 3 3

13 85 MAZILU DANIEL PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 31 4 3 - - 5 5 2 5 6 1

14 65 MEDENICA OLEG SERBIA 29 7 10 - - - - 8 0 0 4

15 94 TRIFONOV RADOSLAV BULGARIA 29 10 5 - - - - 5 9 - -

16 130 HRISTOV KRASIMIR BULGARIA 28 - - - - 9 7 - - 5 7

17 28 MOLDOVEANU TITI PASCOTĂ I.I. TIMIȘOARA 26 0 0 7 5 1 2 0 4 7 0

18 38 TODOROV VALENTIN BULGARIA 25 5 9 - - - - - - 2 9

19 166 MIHOVSKI TSVETOMIR BULGARIA 25 - - - - - - - - 20 5

20 43 AXEL ISMAIL TURCIA 24 - - - - - - 11 13 - -

21 29 DIMITRIJEVIC STEVAN SERBIA 24 13 11 - - - - - - - -

22 97 KARAKOSTAS NICOLAOS GRECIA 21 - - 11 10 - - - - - -

23 651 SONMEZ MUSTAFA TURCIA 19 - - - - - - 16 3 - -

24 3 ARGYROPOULOS ALEXANDROS GRECIA 18 - - - - - - 10 8 - -

25 177 MARIN CĂTĂLIN TOP CROSS TCS OTOPENI 18 - - 9 9 - - - - - -

26 312 VAMEȘU GABRIEL MRM BUCUREȘTI 15 - - - - 6 8 0 1 - -

27 193 EXERGIAN ALEXANDRU CENTURY TEAM VOLUNTARI 11 0 0 4 4 3 0 - - 0 0

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2017            Clasa 600 DEBUTANȚI OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



SERRES GR SERRES GR ADANCATA ADANCATA ADANCATA ADANCATA SERRES GR SERRES GR SERRES GR SERRES GR

08.04 09.04 22.04 23.04 20.05 21.05 08.07 09.07 28.10 29.10

I II III IV V VI VII VIII IX X

28 629 OPREA FLORIN CSM BUCUREȘTI 11 - - 5 6 - - - - - -

29 86 JOVANOVIC KOSTA SERBIA 8 - - - - - - - - 0 8

30 87 GEORGIEV GEORGI BULGARIA 6 - - - - 2 4 - - - -

31 777 MEREMZOI ALEXANDRU CSM BUCUREȘTI 6 2 4 - - - - - - - -

32 97 BANKOV BRANIMIR BULGARIA 4 - - - - - - 4 0 - -

- 99 BORDEIANU CEZAR CENTURY TEAM VOLUNTARI 0 NP NP - - - - - - - -

- 23 URSACHI IONUȚ CENTURY TEAM VOLUNTARI 0 NP NP - - - - - - - -

- 76 UCAR KEREM TURCIA 0 NP NP - - - - - - - -

- 96 DIMITROV DIMITAR BULGARIA 0 AB NP - - - - - - - -

- 43 ȘOTROPA CRISTIAN CENTURY TEAM VOLUNTARI 0 AB NP - - - - - - - -

- 86 MOISE VLADIMIR MRM BUCUREȘTI 0 - - - - 0 0 - - - -

- 182 CEBAN RADU MRM BUCUREȘTI 0 - - - - NP 0 - - - -

- 27 CANCEL CĂTĂLIN TAIFUN RACING GT TIMIȘOARA 0 - - - - - - 0 0 - -

- 333 ERCELIK FAZLI YIGIT TURCIA 0 - - - - - - - 0 - -

 CUPA FEDERAȚIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - VITEZĂ 2017            Clasa 600 DEBUTANȚI OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

22.04 23.04 20.05 21.05

I II III IV

1 1 MATEȘ RĂZVAN STEAUA BUCUREȘTI 42 13 16 13 13

2 21 UDRESCU CRISTINA CENTURY TEAM VOLUNTARI 33 11 11 11 11

3 179 GĂNESCU DARIA TAIFUN RACING GT TIMIȘOARA 29 9 10 10 NP

4 56 DUMITRU ROBERTINO CSM BUCUREȘTI 10 10 NP - -

ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

22.04 23.04 20.05 21.05

I II III IV

1 8 BALAZS ISTVAN STEAUA BUCUREȘTI 75 25 25 - 25

2 7 SÎNGEORZAN ALEXANDRU STEAUA BUCUREȘTI 56 - 20 20 16

3 30 SZUTOR LASZLO MIHALY STEAUA BUCUREȘTI 45 - - 25 20

4 22 LUKACS HUNOR LUPO RACING TIMIȘOARA 20 20 - - -

5 5 HAVADTOI JOZSEF MOTOR TEHNIC TÂRGU MUREȘ 16 16 - - -

6 31 STĂNESCU RĂZVAN STEAUA BUCUREȘTI 16 - 16 - -

7 84 GASPAR ANDRAS ZOLTAN STEAUA BUCUREȘTI 16 - - 16 -

 CAMPIONATUL NAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2017            Clasa 125 SP

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

 CAMPIONATUL NAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2017            Clasa MOTO3

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

22.04 23.04

I II III IV

1 18 LENKOVA JULIETA BULGARIA 75 25 25 25 16

2 27 GEORGIEV MILEN BULGARIA 65 16 20 20 25

3 71 BUZALKOVSKI HRISTIJAN FYROM 56 20 13 16 20

4 1 MATEȘ RĂZVAN STEAUA BUCUREȘTI 42 13 16 13 13

5 21 UDRESCU CRISTINA CENTURY TEAM VOLUNTARI 33 11 11 11 11

6 179 GĂNESCU DARIA TAIFUN RACING GT TIMIȘOARA 29 9 10 10 NP

7 56 DUMITRU ROBERTINO CSM BUCUREȘTI 10 10 NP - -

 CAMPIONATUL INTERNAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2017    Clasa 125 SP OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE



ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

22.04 23.04 20.05 21.05

I II III IV

1 179 GĂNESCU DARIA TAIFUN RACING GT TIMIȘOARA 75 20 25 25 25

2 16 STĂNESCU RĂZVAN STEAUA BUCUREȘTI 65 25 20 20 20

3 6 SZASZ OLIVER STEAUA BUCUREȘTI 48 16 16 16 16

4 15 LUKACS HUNOR LUPO RACING TIMIȘOARA 13 - - 13 -

ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA ADÂNCATA

22.04 23.04 20.05 21.05

I II III IV

1 6 HOȘCIUC JACOPO ADRIAN MRM BUCUREȘTI 75 25 25 25 25

2 69 KAKASI MARGIT STEAUA BUCUREȘTI 52 16 20 16 16

3 75 SÎNGEORZAN ALEXANDRU STEAUA BUCUREȘTI 40 - 0 20 20

4 9 HAVADTOI JOZSEF MOTOR TEHNIC TÂRGU MUREȘ 20 20 - - -

5 15 LUKACS HUNOR LUPO RACING TIMIȘOARA 13 13 - - -

 CAMPIONATUL NAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2017            Clasa Junior 1

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE

 CAMPIONATUL NAȚIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI FRM - VITEZĂ 2017            Clasa 85 cc

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

P
U

N
C

TE


